
2020 年 4 月 24 日 

クラブ・スクール会員各位 

パパステニスクラブ津久井 

支配人 清水雄一 

臨時休館について 

春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、4 月 23 日(木)の小池都知事の緊急会見により、4 月 25 日(土)から 5 月 6 日(水祝)までの間を「い

のちを守るステイホーム週間」と設定されました。こちらは 1 都 3 県で実施されるとのことです。 

 パパステニスクラブはこれまでテニス場が休業要請の対象外ということで、3 密を徹底して回避した状

態で営業を続けてまいりました。 

 しかし、今は日本全体で「ステイホーム」で足並みをそろえることが大切なことだと判断いたしまし

た。 

 よって、急な決定で申し訳ございませんが、パパステニスクラブ津久井は 4 月 25 日(土)から 5 月

6 日(水祝)まで臨時休館とさせていただきます。 

 この期間中クラブ・スクール・イベント・レンタル、すべて中止とし、責任者以外場内へは入場できま

せん。 

なお、今後の社会情勢次第ですが、5 月 7 日(木)より通常営業を予定しております。 

4 月 25 日(土)から 5 月 6 日(水祝)までの 2 週間、皆様にはご不便ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解

ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

  また皆様とパパスでお会いできる日を楽しみにしております。 


